85

（様式第 53 号）
                                第   号
                              年  月  日

 農 林 水 産 部 長  様

                         農 業 事 務 所 長

   違反転用事案報告の送付について
   年  月  日付けで別添のとおり違反転用事案の報告があり、調査したとこ

ろ下記のとおりですので送付します。

記

１ 違反転用に係る土地の表示

２ 関係者

３ 違反転用の内容

４ 是正方針